UemnunoHat Pecny6nukm Tatapctad no niasaHuto 2023 roga (25m)

KasaHb, 28. - 30.9.2023

AucTtaHuna 23
29.09.2023 - 11:54

KeHwuHbl, 400m KomnniekcHoe nnasaHue 2010 n cTape

CTapTOoBbI NPOTOKON

3annbiB 1132

3 XADPN30BA, AnnHa
4 MYXAMETLWWMHA, 3nb3a
5 BOJIKOBA, AHa

3annbiB 2 n3 2

2 METENIMHA, Codhbs

3 YEPHbILWLOBA, AHacTtacu4a
4 XNPKOTUHA, AHacTacus
6 KY3bMWHA, AHacTacusa

7 TMBAOYNNNHA, Annsa

KMC

KMC
MC
KMC

lop, poxpeHus

04
10
09

07
10
05
10
08

BaBnbl
KasaHb
Enabyra

KazaHb
KazaHb 2
KazaHb 10
ANbMETbLEBCK
KaszaHb

5:40.00
5:35.50
5:39.00

5:20.00
5:06.00
4:59.57
5:10.30
5:25.00

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceiH 25m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

29.09.2023 12:08 - CtpaHuya 1



