2023 (25)

, 28. - 30.9.2023

23 29.09.2023 - 11:54	, 400m	2010
4 2		
3 ,	04	5:40.00
4	10	5:35.50
5 ,	09	5:39.00
2 2		
2 ,	07	5:20.00
3 ,	10 2	5:06.00
4 ,	05 10	4:59.57
6 ,	10	5:10.30
7 ,	08	5:25.00

. , . .13